Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кубинская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского Союза Безбородова В.П.

О назначении ответственных

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 70
г. Кубинка

в каждом здании образовательного
комплекса МБОУ Кубинская СОШ № 2

В соответствии с требованием Министерства образования Московской
области по организации деятельности в четырех и более зданиях
образовательного комплекса МБОУ Кубинская СОШ № 2:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в каждом здании образовательного комплекса, в котором
осуществляется образовательная деятельность, ответственными за
организацию образовательного процесса, за жизнь и здоровье
обучающихся (воспитанников), соблюдение санитарно
эпидемиологических требований и взаимодействие с родителями
следующих педагогических работников:
1. Корпус 1. Основное здание (г.Кубинка, городок Кубинка-!, стр.1 ):

Турчан Ольга Валерьевна, заместитель директора по УВР,
Мартьянова Лариса Ивановна, заместитель директора по УВР,
Самусев Геннадий Константинович, заместитель директора по
безопасности;

2. Корпус 2. Школьное отделение Акуловская школа (г.Кубинка,
городок Кубинка-! О, стр.9): Кислинская Марина Васильевна,
заместитель директора по УВР, Самусев Геннадий Константинович,
заместитель директора по безопасности;

3. Корпус 3. Дошкольное отделение детский сад № 50 (г.Кубинка,
городок Кубинка-! О, стр.1 ), Бойнова Ольга Васильевна, заместитель
директора по УВР, Чекмарев Василий Васильевич, заместитель
директора по безопасности;

4. Корпус 4. Дошкольное отделение детский сад № 42 (г.Кубинка,
городок Кубинка-!, стр.2): Гурова Ольга Викторовна, заместитель
директора по АХР, Мельник Елена Николаевна, методист, Чекмарев

Василий Васильевич, заместитель директора по безопасности;

5. Корпус 5. Дошкольное отделение детский сад № 56 (г.Кубинка, ул.

Генерала Вотинцева, стр.1): Евстасенко Елена Михайловна, методист,

Чекмарев Василий Васильевич, заместитель директора по

безопасности;